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Чемпіонат U-21
2018/19 10-й тур, Матч №60

Субота, 29.09.2018, 13:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 12°C. Глядачі: 200

«Арсенал-Київ» Київ

1 : 4

«Динамо» Київ

1 Будюк Орест
2 Аверін Максим
3 Даценко Сергій (К)
4 Ніколіч Марко
5 Ібадов Орхан
6 Вакулко Юрій
7 Стрижак Андрій
8 Лола
9 Громок Денис
10 Бриженко Олексій
11 Баланюк Денис

Запасні
12 Косяков Дмитро
13 Колесник Богдан
14 Кіщук Микита
15 Бабан Дмитро
16 Орищак Артем
17 Пашко Дмитро
18 Велієв Тимур

Тренер
Лень Юрій

1 Маханьков Володимир
2 Хондак Даниїл
4 Дмитрук Тарас
8 Шепелєв Володимир
10 Шапаренко Микола
11 Калітвінцев Владислав
14 Вантух Роман
7 Сідклей
18 Андрієвський Олександр
19 Попов Денис (К)
22 Супряга Владислав

Запасні
12 Малиш Артем
3 Романчук Олександр
5 Смирний Євгеній
13 Петрусенко Олександр
15 Русин Назарій
17 Кравченко Микита
20 Шпирка Юрій

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Дорош Владислав
Спостерігач арбітражу:
Первушкін Олег
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 10-й тур, Матч №60
Субота, 29.09.2018, 13:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 12°C. Глядачі: 200

«Арсенал-Київ» Київ 1 : 4 «Динамо» Київ
11 Баланюк Денис 6'

15' 10 Шапаренко Микола

25' 14 Вантух Роман

40' 2 Хондак Даниїл

46' 4 Дмитрук Тарас
17 Кравченко Микита

46' 22 Супряга Владислав
15 Русин Назарій

52' 18 Андрієвський Олександр
8 Лола

15 Бабан Дмитро 58'

10 Бриженко Олексій
16 Орищак Артем 58'

60' 10 Шапаренко Микола
5 Смирний Євгеній

60' 18 Андрієвський Олександр
13 Петрусенко Олександр

3 Даценко Сергій 72'

4 Ніколіч Марко
13 Колесник Богдан 73'

83' 14 Вантух Роман
20 Шпирка Юрій

9 Громок Денис
18 Велієв Тимур 83'

11 Баланюк Денис
14 Кіщук Микита 87'

90+1' 11 Калітвінцев Владислав

90+3' 15 Русин Назарій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


